
Memorial Melicherčíka a Mutkoviča  Šaľa  25.9.2013 
                                                       (25.9.2013 13:34:18) 
 
60 m 1.rozbeh        ml.žiaci                            
  1  Polakovič Peter       011003  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ        8,73         
  2  Hudák Michal          000606  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ        9,05         
  3  Telkesi Denis         010904  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           10,15         
  4  Káras René            000115  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           10,97         
 
60 m 2.rozbeh        ml.žiaci                            
  1  Márai Patrik          000130  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    8,79         
  2  Horváth Dominik       000117  Šaľa Bernolákova ZŠ              9,10         
  3  Červenák Patrik       000417  Šaľa Hollého ZŠ                  9,34         
  4  Varga Mikuláš         011008  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           10,04         
 
60 m 3.rozbeh        ml.žiaci                            
  1  Marček Patrik         001011  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ            9,24         
  2  Borš Pavol            010322  Šaľa Hollého ZŠ                  9,92         
  3  Vaško Adrián          010328  Močenok ZŠ                       9,94         
  4  Chlípala Matej        010930  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    10,38         
 
60 m 4.rozbeh        ml.žiaci                            
  1  Vološin Filip         000403  Šaľa J.Fándlyho Ško Gymnázium    8,68         
     Valentín Radovan      011007  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    8,68         
  3  Kováč Michal          010403  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             9,06         
  4  Jurčík Ľuboš          010105  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    9,11         
 
60 m 5.rozbeh        ml.žiaci                            
  1  Kulena Adrián         001224  Šaľa Hollého ZŠ                  8,77         
  2  Čičmiš Dušan          000920  Šaľa J.Fándlyho Ško Gymnázium    9,69         
  3  Morvay Dušan          000221  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    10,06         
  4  Eliáš Marek           000626  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            10,34         
 
60 m 6.rozbeh        ml.žiaci                            
  1  Deák Adam             001218  Šaľa J.Fándlyho Ško Gymnázium    9,18         
  2  Šima Patrik           011206  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     9,49         
  3  Čuba Norbert          001019  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             9,59         
  4  Duba András           010717  Diakovce s VJM ZŠ                9,73         
 
60 m finale A        ml.žiaci                            
  1  Kulena Adrián         001224  Šaľa Hollého ZŠ                  8,63   11    
  2  Valentín Radovan      011007  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    8,69    9    
  3  Vološin Filip         000403  Šaľa J.Fándlyho Ško Gymnázium    9,05    8    
     Polakovič Peter       011003  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ           DQ        
 
60 m finale B        ml.žiaci                            
  1  Márai Patrik          000130  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    8,61    7    
  2  Hudák Michal          000606  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ        8,89    6    
  3  Horváth Dominik       000117  Šaľa Bernolákova ZŠ              8,99    5    
  4  Kováč Michal          010403  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             9,15    4    
 
60 m 1.rozbeh        najml.žiaci                         
  1  Rojko Andrej          030524  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ            9,87         
  2  Végfalvi František    030612  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           10,41         
  3  Csikóš Peter          030924  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           10,89         
  4  Szabo Akos            030313  Diakovce s VJM ZŠ               11,13         
 
60 m 2.rozbeh        najml.žiaci                         
  1  Bleho Samuel          020518  Šaľa Hollého ZŠ                  9,85         
  2  Alaksza Filip         020626  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           10,56         
  3  Bardiovský Jozef      030210  Šaľa Hollého ZŠ                 10,68         
  4  Farkaš Adam           030215  Šaľa Bernolákova ZŠ             10,70         
 
60 m 3.rozbeh        najml.žiaci                         
  1  Suchoň Samuel         020731  Šaľa Hollého ZŠ                  9,89         
  2  Červeňan Adam         020911  Šaľa Bernolákova ZŠ             10,07         
     Kovács Sebastian      020719  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   10,07         
  4  Nagy Tibor            020913  Šaľa Bernolákova ZŠ             11,05         
 
60 m 4.rozbeh        najml.žiaci                         
  1  Horňák Miroslav       020314  Močenok ZŠ                       9,16         
  2  Lenčéš Mária          020314  Močenok ZŠ                       9,57         
  3  Boledovič Michal      030214  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    9,66         
  4  Kudlička Timotej      030819  Močenok ZŠ                      11,02         
 
60 m 5.rozbeh        najml.žiaci                         



  1  Polčan Michal         020201  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     9,96         
  2  Chviľa Martin         030626  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           10,79         
  3  Kunderlík Jakub       020714  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           11,15         
  4  Stelo Mário           031115  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           11,75         
 
60 m 6.rozbeh        najml.žiaci                         
  1  Móri Matúš            030224  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    10,02         
  2  Hlavatý Martin        020503  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    10,62         
 
60 m finále A        najml.žiaci                         
  1  Horňák Miroslav       020314  Močenok ZŠ                       9,11   11    
  2  Boledovič Michal      030214  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    9,52    9    
  3  Bleho Samuel          020518  Šaľa Hollého ZŠ                  9,56    8    
  4  Lenčéš Mária          020314  Močenok ZŠ                       9,64    7    
 
60 m finále B        najml.žiaci                         
  1  Móri Matúš            030224  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     9,76    6    
  2  Rojko Andrej          030524  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ            9,86    5    
  3  Suchoň Samuel         020731  Šaľa Hollého ZŠ                  9,90    4    
  4  Polčan Michal         020201  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     9,91    3    
 
300 m                ml.žiaci                            
  1  Hajdu Adrián          000121  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   45,96   11    
  2  Márai Patrik          000130  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   48,27    9    
  3  Horváth Dominik       000117  Šaľa Bernolákova ZŠ             48,70    8    
  4  Jurčík Ľuboš          010105  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   48,83    7    
  5  Timko Roland          000619  Diakovce s VJM ZŠ               49,29    6    
  6  Vizvári Adrián        000131  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            50,59    5    
  7  Poós Samuel           001203  Močenok ZŠ                      51,61    4    
  8  Vaško Adrián          010328  Močenok ZŠ                      51,64    3    
  9  Hučko Thomas          010429  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            51,89    2    
 10  Javorčík Kristián     000323  Šaľa Hollého ZŠ                 51,91    1    
 11  Janič Matúš           001126  Močenok ZŠ                      52,46         
 12  Vozár Tomáš           000716  Šaľa J.Fándlyho Ško Gymnázium   52,76         
 13  Čičmiš Dušan          000920  Šaľa J.Fándlyho Ško Gymnázium   52,82         
 14  Šima Patrik           011206  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    53,21         
 15  Borš Pavol            010322  Šaľa Hollého ZŠ                 55,72         
 16  Ďurovka Jakub         01      Šaľa Hollého ZŠ                 58,88         
 17  Chlípala Matej        010930  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    60,09         
 18  Hátaš Filip           010809  Šaľa Bernolákova ZŠ             61,56         
 
300 m 1.beh          ml.žiaci                            
  1  Timko Roland          000619  Diakovce s VJM ZŠ               49,29         
  2  Vizvári Adrián        000131  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            50,59         
  3  Poós Samuel           001203  Močenok ZŠ                      51,61         
  4  Vaško Adrián          010328  Močenok ZŠ                      51,64         
  5  Čičmiš Dušan          000920  Šaľa J.Fándlyho Ško Gymnázium   52,82         
  6  Borš Pavol            010322  Šaľa Hollého ZŠ                 55,72         
 
300 m 2.beh          ml.žiaci                            
  1  Hajdu Adrián          000121  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   45,96         
  2  Horváth Dominik       000117  Šaľa Bernolákova ZŠ             48,70         
  3  Hučko Thomas          010429  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            51,89         
  4  Janič Matúš           001126  Močenok ZŠ                      52,46         
  5  Vozár Tomáš           000716  Šaľa J.Fándlyho Ško Gymnázium   52,76         
  6  Chlípala Matej        010930  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    60,09         
 
300 m 3.beh          ml.žiaci                            
  1  Márai Patrik          000130  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   48,27         
  2  Jurčík Ľuboš          010105  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   48,83         
  3  Javorčík Kristián     000323  Šaľa Hollého ZŠ                 51,91         
  4  Šima Patrik           011206  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    53,21         
  5  Ďurovka Jakub         01      Šaľa Hollého ZŠ                 58,88         
  6  Hátaš Filip           010809  Šaľa Bernolákova ZŠ             61,56         
 
300 m                najml.žiaci                         
  1  Lenčéš Mária          020314  Močenok ZŠ                      52,86   11    
  2  Móri Matúš            030224  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    54,72    9    
  3  Bleho Samuel          020518  Šaľa Hollého ZŠ                 54,98    8    
  4  Miškovič Matúš        020403  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   55,11    7    
  5  Kovács Sebastian      020719  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   55,26    6    
  6  Laczkó Eduard         030506  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    56,63    5    
  7  Hubinák Martin        020514  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   58,30    4    
  8  Červeňan Adam         020911  Šaľa Bernolákova ZŠ             58,43    3    
  9  Jamrich Jakub         020429  Šaľa Bernolákova ZŠ             59,07    2    
 10  Rojko Andrej          030524  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           59,35    1    



 11  Gál Andrej            020107  Šaľa Bernolákova ZŠ             59,97         
 12  Végfalvi František    030612  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           60,07         
 13  Polčan Michal         020201  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    60,85         
 14  Kováč Matúš           020611  Šaľa Bernolákova ZŠ             61,08         
 15  Kodlička Peter        030819  Močenok ZŠ                      62,01         
 16  Kovalčík Patrik       021028  Šaľa Hollého ZŠ                 62,91         
 17  Horváth Frigyes Erik  040713  Diakovce s VJM ZŠ               64,71         
 18  Bugár Samuel          020704  Diakovce s VJM ZŠ               65,91         
 19  Chviľa Martin         030626  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           66,77         
 20  Lendvorský Daniel     020815  Šaľa Hollého ZŠ                 67,43         
 21  Jánoška Richard       030214  Močenok ZŠ                      71,74         
 
300 m 1.beh          najml.žiaci                         
  1  Lenčéš Mária          020314  Močenok ZŠ                      52,86         
  2  Miškovič Matúš        020403  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   55,11         
  3  Polčan Michal         020201  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    60,85         
  4  Kovalčík Patrik       021028  Šaľa Hollého ZŠ                 62,91         
  5  Lendvorský Daniel     020815  Šaľa Hollého ZŠ                 67,43         
  6  Jánoška Richard       030214  Močenok ZŠ                      71,74         
 
300 m 2.beh          najml.žiaci                         
  1  Rojko Andrej          030524  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           59,35         
  2  Kodlička Peter        030819  Močenok ZŠ                      62,01         
  3  Horváth Frigyes Erik  040713  Diakovce s VJM ZŠ               64,71         
  4  Bugár Samuel          020704  Diakovce s VJM ZŠ               65,91         
  5  Chviľa Martin         030626  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           66,77         
 
300 m 3.beh          najml.žiaci                         
  1  Laczkó Eduard         030506  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    56,63         
  2  Červeňan Adam         020911  Šaľa Bernolákova ZŠ             58,43         
  3  Jamrich Jakub         020429  Šaľa Bernolákova ZŠ             59,07         
  4  Gál Andrej            020107  Šaľa Bernolákova ZŠ             59,97         
  5  Végfalvi František    030612  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           60,07         
  6  Kováč Matúš           020611  Šaľa Bernolákova ZŠ             61,08         
 
300 m 4.beh          najml.žiaci                         
  1  Móri Matúš            030224  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    54,72         
  2  Bleho Samuel          020518  Šaľa Hollého ZŠ                 54,98         
  3  Kovács Sebastian      020719  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   55,26         
  4  Hubinák Martin        020514  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   58,30         
 
600 m                ml.žiaci                            
  1  Timko Roland          000619  Diakovce s VJM ZŠ              1:55,32  11    
  2  Hajdu Adrián          000121  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  1:55,64   9    
  3  Valentín Radovan      011007  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  1:56,75   8    
  4  Janič Matúš           001126  Močenok ZŠ                     1:59,44   7    
  5  Čuba Norbert          001019  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ           2:03,46   6    
  6  Nagy Matúš            000919  Močenok ZŠ                     2:05,42   5    
  7  Hipp Dominik          000417  Šaľa J.Fándlyho Ško Gymnázium  2:06,50   4    
  8  Kamenický Tomáš       000407  Šaľa Hollého ZŠ                2:06,52   3    
  9  Marček Patrik         001011  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ          2:08,28   2    
 10  Morvay Dušan          000221  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   2:13,51   1    
 11  Meszáros Matej        001229  Šaľa Hollého ZŠ                2:15,09        
 12  Kováč Michal          010403  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ           2:15,72        
 13  Duba András           010717  Diakovce s VJM ZŠ              2:24,47        
 14  Poós Samuel           001203  Močenok ZŠ                     2:27,69        
 15  Hátaš Filip           010809  Šaľa Bernolákova ZŠ            2:56,71        
 
600 m 1.beh          ml.žiaci                            
  1  Valentín Radovan      011007  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  1:56,75        
  2  Janič Matúš           001126  Močenok ZŠ                     1:59,44        
  3  Nagy Matúš            000919  Močenok ZŠ                     2:05,42        
  4  Hipp Dominik          000417  Šaľa J.Fándlyho Ško Gymnázium  2:06,50        
  5  Kamenický Tomáš       000407  Šaľa Hollého ZŠ                2:06,52        
  6  Morvay Dušan          000221  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   2:13,51        
  7  Kováč Michal          010403  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ           2:15,72        
  8  Duba András           010717  Diakovce s VJM ZŠ              2:24,47        
  9  Hátaš Filip           010809  Šaľa Bernolákova ZŠ            2:56,71        
 
600 m 2.beh          ml.žiaci                            
  1  Timko Roland          000619  Diakovce s VJM ZŠ              1:55,32        
  2  Hajdu Adrián          000121  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  1:55,64        
  3  Čuba Norbert          001019  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ           2:03,46        
  4  Marček Patrik         001011  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ          2:08,28        
  5  Meszáros Matej        001229  Šaľa Hollého ZŠ                2:15,09        
  6  Poós Samuel           001203  Močenok ZŠ                     2:27,69        



 
600 m                najml.žiaci                         
  1  Horňák Miroslav       020314  Močenok ZŠ                     2:02,64  11    
  2  Lelovič Lukáš         020627  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ      2:09,77   9    
  3  Miškovič Matúš        020403  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  2:10,85   8    
  4  Gál Andrej            020107  Šaľa Bernolákova ZŠ            2:12,25   7    
  5  Jamrich Jakub         020429  Šaľa Bernolákova ZŠ            2:12,75   6    
  6  Svoboda Michal        020510  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  2:14,33   5    
  7  Hlavatý Martin        020503  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   2:15,13   4    
  8  Malárik Viktor        020811  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   2:18,13   3    
  9  Farkaš Adam           030215  Šaľa Bernolákova ZŠ            2:28,28   2    
 10  Vrba Patrik           030623  Šaľa Hollého ZŠ                2:32,40   1    
 11  Bardiovský Jozef      030210  Šaľa Hollého ZŠ                2:55,37        
 
600 m 1.beh          najml.žiaci                         
  1  Horňák Miroslav       020314  Močenok ZŠ                     2:02,64        
  2  Lelovič Lukáš         020627  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ      2:09,77        
  3  Miškovič Matúš        020403  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  2:10,85        
  4  Gál Andrej            020107  Šaľa Bernolákova ZŠ            2:12,25        
  5  Hlavatý Martin        020503  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   2:15,13        
  6  Malárik Viktor        020811  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   2:18,13        
  7  Farkaš Adam           030215  Šaľa Bernolákova ZŠ            2:28,28        
  8  Vrba Patrik           030623  Šaľa Hollého ZŠ                2:32,40        
 
600 m 2.beh          najml.žiaci                         
  1  Jamrich Jakub         020429  Šaľa Bernolákova ZŠ            2:12,75        
  2  Svoboda Michal        020510  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  2:14,33        
  3  Bardiovský Jozef      030210  Šaľa Hollého ZŠ                2:55,37        
 
diaľka               ml.žiaci                            
  1  Oťázik Rastislav      000301  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             447    11    
  2  Červenák Patrik       000417  Šaľa Hollého ZŠ                  420     9    
  3  Hambalko Gabriel      010301  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    417     8    
  4  Vološin Filip         000403  Šaľa J.Fándlyho Ško Gymnázium    405     7    
  5  Kamenický Tomáš       000407  Šaľa Hollého ZŠ                  394     6    
  6  Hipp Dominik          000417  Šaľa J.Fándlyho Ško Gymnázium    385     5    
  7  Vizvári Adrián        000131  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             384     4    
  8  Pápay Samuel          010216  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    278     3    
 
diaľka               najml.žiaci                         
  1  Laczkó Eduard         030506  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     345    11    
  2  Bekö Adam             021030  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     342     9    
  3  Kovalčík Patrik       021028  Šaľa Hollého ZŠ                  339     8    
  4  Sámel Pavol                   Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    322     7    
  5  Spiszak Martin        020528  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    321     6    
  6  Csikóš Peter          030924  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ            308     5    
  7  Kántor Maximilian     030511  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     302     4    
  8  Hubinák Martin        020514  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    295     3    
  9  Kunderlík Jakub       020714  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ            284     2    
 10  Putnoky Rastislav     021221  Šaľa Hollého ZŠ                  266     1    
 11  Nagy Tibor            020913  Šaľa Bernolákova ZŠ              264          
 12  Šuster Adam           030602  Šaľa Hollého ZŠ                  233          
 13  Stelo Mário           031115  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ            209          
     Alaksza Filip         020626  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ            0            
 
výška                ml.žiaci                            
  1  Oťázik Rastislav      000301  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             140    11    
  2  Orság Samuel          010216  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    140     9    
  3  Pivarči Tomáš         01      nr                               135          
  4  Svoreň Ondrej         00      nr                               130          
  5  Telkesi Denis         010904  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ            115     7,5  
     Hučko Thomas          010429  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             115     7,5  
  7  Bekö Adam             021030  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     110     6    
  8  Stračár Samuel        010719  Šaľa Hollého ZŠ                  110     5    
     Krasňan Marek         000625  Šaľa Hollého ZŠ                  0            
     Hambalko Gabriel      010301  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    0            
 
guľa 3kg             ml.žiaci                            
  1  Pokorný Lukáš         000523  Šaľa Hollého ZŠ                 10,04   11    
  2  Szarka Richard        000221  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     9,91    9    
  3  Horváth Alan          000716  Šaľa J.Fándlyho Ško Gymnázium    9,72    8    
  4  Smaali Ali            000421  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             9,39    7    
  5  Deák Adam             001218  Šaľa J.Fándlyho Ško Gymnázium    9,07    6    
  6  Čanaky Tomáš          000423  Močenok ZŠ                       7,78    5    
  7  Varga Mikuláš         011008  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ            7,71    4    
  8  Döme Matej            010505  Šaľa Bernolákova ZŠ              7,43    3    



  9  Pancza Róbert         000211  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ        7,30    2    
 10  Káras René            000115  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ            7,10    1    
 11  Meszáros Matej        001229  Šaľa Hollého ZŠ                  6,52         
 12  Papay                 010616  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    6,06         
 13  Menyhárt Csaba        011208  Diakovce s VJM ZŠ                5,79         
 14  Krkošek Patrik        001229  Šaľa Hollého ZŠ                  5,43         
 
guľa                 najml.žiaci                         
  1  Bugár Samuel          020704  Diakovce s VJM ZŠ                6,02   11    
  2  Vass Patrik           030301  Šaľa Hollého ZŠ                  5,94    9    
  3  Kántor Maximilian     030511  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     5,54    8    
  4  Spiszak Martin        020528  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    4,89    7    
  5  Petrovics Erik        020620  Šaľa Hollého ZŠ                  4,60    6    
  6  Lendvorský Daniel     020815  Šaľa Hollého ZŠ                  4,31    5    
 
kriket               ml.žiaci                            
  1  Čanaky Tomáš          000423  Močenok ZŠ                      50,90   11    
  2  Kulena Adrián         001224  Šaľa Hollého ZŠ                 47,60    9    
  3  Smaali Ali            000421  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            46,10    8    
  4  Eliáš Marek           000626  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            45,50    7    
  5  Szarka Richard        000221  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    41,40    6    
  6  Vozár Tomáš           000716  Šaľa J.Fándlyho Ško Gymnázium   39,90    5    
  7  Nagy Matúš            000919  Močenok ZŠ                      39,60    4    
  8  Krkošek Patrik        001229  Šaľa Hollého ZŠ                 38,20    3    
  9  Horváth Alan          000716  Šaľa J.Fándlyho Ško Gymnázium   36,30    2    
 10  Hudák Michal          000606  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ       35,90    1    
 11  Orság Samuel          010616  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   33,10         
 12  Döme Matej            010505  Šaľa Bernolákova ZŠ             27,30         
 13  Krasňan Marek         000625  Šaľa Hollého ZŠ                 26,90         
 14  Menyhárt Csaba        011208  Diakovce s VJM ZŠ               25,50         
 
kriket               najml.žiaci                         
  1  Kováč Matúš           020611  Šaľa Bernolákova ZŠ             36,00   11    
  2  Malárik Viktor        020811  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    33,70    9    
  3  Boledovič Michal      030214  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   31,80    8    
  4  Sámel Pavol           020531  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   31,50    7    
  5  Svoboda Michal        020510  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   29,20    6    
  6  Suchoň Samuel         020731  Šaľa Hollého ZŠ                 28,00    5    
  7  Vass Patrik           030301  Šaľa Hollého ZŠ                 27,40    4    
  8  Szabó Kristián        020404  Diakovce s VJM ZŠ               22,90    3    
  9  Zsák Marko            030607  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           20,80    2    
 10  Petrovics Erik        020620  Šaľa Hollého ZŠ                 19,10    1    
 
4 x 200 m            ml.žiaci                            
  1  "A"                           Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  2:04,55  11    
  2  "A"                           Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ           2:09,16   9    
  3  "A"                           Šaľa J.Fándlyho Ško Gymnázium  2:09,74   8    
     "A"                           Diakovce s VJM ZŠ                             
 
4 x 200 m            najml.žiaci                         
  1  "A"                           Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   2:19,69  11    
  2  "A"                           Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  2:20,75   9    
  3  "B"                           Šaľa Bernolákova ZŠ            2:30,54   8    
  4  "A"                           Šaľa Hollého ZŠ                2:40,23   7    
 
60 m 1.rozbeh        ml.žiačky                           
  1  Kopáčková Ida         010106  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     9,46         
  2  Marková Katarína      011122  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            10,00         
  3  Blahová Bianka        001112  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           10,34         
  4  Šipošová Andrea       000907  Šaľa Hollého ZŠ                 10,50         
 
60 m 2.rozbeh        ml.žiačky                           
  1  Horváthová Aďa        010226  Šaľa Bernolákova ZŠ              9,17         
  2  Talajková Simona      000801  Šaľa Hollého ZŠ                 10,23         
  3  Némethová Natália     000101  Šaľa J.Fándlyho Ško Gymnázium   10,45         
  4  Gogová Adriána        010826  Šaľa Hollého ZŠ                 11,28         
 
60 m 3.rozbeh        ml.žiačky                           
  1  Greštiaková Jana      000928  Šaľa J.Fándlyho Ško Gymnázium    9,57         
  2  Boledovičová Michael  000717  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    9,76         
  3  Perinová Laura        011019  Močenok ZŠ                       9,80         
  4  Gyuríková Simona      011119  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            10,88         
 
60 m 4.rozbeh        ml.žiačky                           
  1  Miháliková Barbara    000307  Močenok ZŠ                       9,35         
  2  Ráczová Laura         011210  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   10,09         



  3  Letková Linda Mária   010102  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    10,21         
  4  Vargová Ria           010717  Šaľa J.Fándlyho Ško Gymnázium   11,16         
 
60 m 5.rozbeh        ml.žiačky                           
  1  Váczvalová Erika      000321  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     9,31         
  2  Hajduová Kristína     001202  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             9,45         
  3  Šoková Tamara         000711  Močenok ZŠ                       9,60         
 
60 m finále A        ml.žiačky                           
  1  Horváthová Aďa        010226  Šaľa Bernolákova ZŠ              9,09   11    
  2  Hajduová Kristína     001202  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             9,45    9    
  3  Váczlavová Erika      000321  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     9,47    7,5  
     Miháliková Barbara    000307  Močenok ZŠ                       9,47    7,5  
 
60 m finále B        ml.žiačky                           
  1  Greštiaková Jana      000928  Šaľa J.Fándlyho Ško Gymnázium    9,39    6    
  2  Kopáčková Ida         010106  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     9,59    5    
  3  Šoková Tamara         000711  Močenok ZŠ                       9,61    4    
  4  Boledovičová Michael  000717  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    9,69    3    
 
60 m 1.rozbeh        najml.žiačky                        
  1  Jedličková Laura      021009  Močenok ZŠ                      10,24         
  2  Bírová Rebecca        030525  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    10,32         
  3  Lobodášová Paulína    040322  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           12,16         
     Straňáková Adriána    030513  Šaľa Hollého ZŠ                     NF        
 
60 m 2.rozbeh        najml.žiačky                        
  1  Stanová Vanesa        020912  Šaľa Hollého ZŠ                  9,86         
  2  Dičerová Ema          030509  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    10,05         
  3  Okruhlicová Nikola    021121  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    10,10         
  4  Hotárová Karin        020111  Šaľa Hollého ZŠ                 11,22         
 
60 m 3.rozbeh        najml.žiačky                        
  1  Kováčiková Lucia      031007  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   10,58         
  2  Mladá Alica           030530  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   10,86         
  3  Horňáková Veronika    020918  Močenok ZŠ                      10,88         
  4  Puterová Perla        020214  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   10,94         
 
60 m 4.rozbeh        najml.žiačky                        
  1  Gálová Denisa         040224  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           11,18         
  2  Šipošová Vanesa       040626  Diakovce s VJM ZŠ               11,28         
  3  Pavelková Katarína    040927  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           12,53         
  4  Šipošová Vanda        030311  Diakovce s VJM ZŠ               12,57         
 
60 m finále A        najml.žiačky                        
  1  Dičerová Ema          030509  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     9,98   11    
  2  Jedličková Laura      021009  Močenok ZŠ                      10,38    9    
  3  Stanová Vanesa        020912  Šaľa Hollého ZŠ                 10,40    8    
  4  Okruhlicová Nikola    021121  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    10,48    7    
 
60 m finále B        najml.žiačky                        
  1  Bírová Rebecca        030525  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    10,08    6    
  2  Mladá Alica           030530  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   10,16    5    
  3  Kováčiková Lucia      031007  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   10,80    4    
  4  Horňáková Veronika    020918  Močenok ZŠ                      10,90    3    
 
300 m                ml.žiačky                           
  1  Miháliková Barbara    000307  Močenok ZŠ                      50,99   11    
  2  Horváthová Aďa        010226  Šaľa Bernolákova ZŠ             52,39    9    
  3  Váczvalová Erika      000321  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    53,41    8    
  4  Némethová Barbora     001012  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            54,37    7    
  5  Greštiaková Jana      000928  Šaľa J.Fándlyho Ško Gymnázium   54,45    5,5  
     Talajková Simona      000801  Šaľa Hollého ZŠ                 54,45    5,5  
  7  Perinová Laura        011019  Močenok ZŠ                      54,69    4    
  8  Petrikovičová Veroni  000923  Šaľa Hollého ZŠ                 55,77    3    
  9  Vnuková Veronika              Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            55,96    2    
 10  Blašková Simona       001204  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    57,35    1    
 11  Vargová Ria           010717  Šaľa J.Fándlyho Ško Gymnázium   57,79         
 12  Kardošová Michaela    010409  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            58,01         
 13  Szilágyová Natália    010803  Močenok ZŠ                      58,79         
 14  Karlubíková Andrea    010331  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   58,93         
 15  Matuszeková Tereza    011218  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   60,01         
 16  Izsófová Laura        001016  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           60,47         
 17  Jakubecová Barbora    010515  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           61,92         
 18  Letková Linda Mária   010102  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    68,25         
 19  Nyaršíková Viktoria   000622  Šaľa J.Fándlyho Ško Gymnázium   70,25         



 
300 m 1.beh          ml.žiačky                           
  1  Váczvalová Erika      000321  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    53,41         
  2  Némethová Barbora     001012  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            54,37         
  3  Talajková Simona      000801  Šaľa Hollého ZŠ                 54,45         
  4  Perinová Laura        011019  Močenok ZŠ                      54,69         
  5  Petrikovičová Veroni  000923  Šaľa Hollého ZŠ                 55,77         
  6  Nyaršíková Viktoria   000622  Šaľa J.Fándlyho Ško Gymnázium   70,25         
 
300 m 2.beh          ml.žiačky                           
  1  Horváthová Aďa        010226  Šaľa Bernolákova ZŠ             52,39         
  2  Greštiaková Jana      000928  Šaľa J.Fándlyho Ško Gymnázium   54,45         
  3  Vargová Ria           010717  Šaľa J.Fándlyho Ško Gymnázium   57,79         
  4  Kardošová Michaela    010409  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            58,01         
  5  Karlubíková Andrea    010331  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   58,93         
  6  Jakubecová Barbora    010515  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           61,92         
 
300 m 3.beh          ml.žiačky                           
  1  Miháliková Barbara    000307  Močenok ZŠ                      50,99         
  2  Vnuková Veronika              Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            55,96         
  3  Blašková Simona       001204  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    57,35         
  4  Szilágyová Natália    010803  Močenok ZŠ                      58,79         
  5  Matuszeková Tereza    011218  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   60,01         
  6  Izsófová Laura        001016  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           60,47         
  7  Letková Linda Mária   010102  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    68,25         
 
300 m                najml.žiačky                        
  1  Molnárová Jana        020112  Šaľa Hollého ZŠ                 55,59   11    
  2  Stanová Vanesa        020912  Šaľa Hollého ZŠ                 57,25    9    
  3  Okruhlicová Nikola    021121  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    58,04    8    
  4  Ševčíková Bianka      020630  Šaľa Hollého ZŠ                 59,14    7    
  5  Pápayová Nina         030610  Močenok ZŠ                      59,58    6    
  6  Jedličková Laura              Močenok ZŠ                      61,86    5    
  7  Kmeťová Alexandra     020914  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   62,44    4    
  8  Vološinová Nina       030227  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           64,06    3    
  9  Malíková Patrícia     031110  Močenok ZŠ                      64,10    2    
 10  Maureryová Timea      030129  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           64,18    1    
 11  Horňáková Veronika    020918  Močenok ZŠ                      64,34         
 12  Puterová Perla        020214  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   64,69         
 13  Vinczeová Frederika   020506  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    66,16         
 14  Lelovics Rebeka       020719  Diakovce s VJM ZŠ               68,04         
 15  Kóšová Bernadeta      020118  Diakovce s VJM ZŠ               70,40         
 16  Miškovičová Petra     020402  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           70,74         
 17  Lazarová Lucia        020710  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           71,20         
 18  Szalayová Kamila      020701  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   74,38         
 19  Lobodášová Paulína    040322  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           76,99         
 20  Pavelková Katarína    040927  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           84,11         
     Bondorová Sara        020102  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ        NF        
 
300 m 1.beh          najml.žiačky                        
  1  Stanová Vanesa        020912  Šaľa Hollého ZŠ                 57,25         
  2  Kmeťová Alexandra     020914  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   62,44         
  3  Horňáková Veronika    020918  Močenok ZŠ                      64,34         
  4  Puterová Perla        020214  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   64,69         
  5  Lobodášová Paulína    040322  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           76,99         
  6  Pavelková Katarína    040927  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           84,11         
 
300 m 2.beh          najml.žiačky                        
  1  Molnárová Jana        020112  Šaľa Hollého ZŠ                 55,59         
  2  Ševčíková Bianka      020630  Šaľa Hollého ZŠ                 59,14         
  3  Vinczeová Frederika   020506  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    66,16         
  4  Kóšová Bernadeta      020118  Diakovce s VJM ZŠ               70,40         
  5  Lazarová Lucia        020710  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           71,20         
  6  Szalayová Kamila      020701  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   74,38         
 
300 m 3.beh          najml.žiačky                        
  1  Okruhlicová Nikola    021121  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    58,04         
  2  Pápayová Nina         030610  Močenok ZŠ                      59,58         
  3  Vološinová Nina       030227  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           64,06         
  4  Malíková Patrícia     031110  Močenok ZŠ                      64,10         
  5  Maureryová Timea      030129  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           64,18         
 
300 m 4.beh          najml.žiačky                        
  1  Jedličková Laura              Močenok ZŠ                      61,86         
  2  Lelovics Rebeka       020719  Diakovce s VJM ZŠ               68,04         
  3  Miškovičová Petra     020402  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           70,74         



 
600 m                ml.žiačky                           
  1  Bolfová Paulína       000714  Močenok ZŠ                     2:04,91  11    
  2  Hasprová Ivana        010114  Močenok ZŠ                     2:10,56   9    
  3  Vaneková Martina      000812  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   2:12,50   8    
  4  Vargová Monika        000419  Šaľa Bernolákova ZŠ            2:14,04   7    
  5  Szilágyová Natália    010803  Močenok ZŠ                     2:17,98   6    
  6  Némethová Barbora     001012  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ           2:18,56   5    
  7  Pecserke Simona       010409  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  2:20,10   4    
  8  Šipošová Andrea       000907  Šaľa Hollého ZŠ                2:23,23   3    
  9  Kissová Dominika      010203  Šaľa Hollého ZŠ                2:25,23   2    
 10  Ivánová  Kristína     010220  Šaľa J.Fándlyho Ško Gymnázium  2:27,45   1    
 11  Blahová Bianka        001112  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ          2:32,32        
 12  Hakserová Lea         000530  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ           2:33,11        
 13  Andrášková Roberta    011109  Šaľa Bernolákova ZŠ            2:34,87        
 14  Gyuríková Simona      011119  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ           2:40,27        
 15  Majorová Petra        010603  Šaľa J.Fándlyho Ško Gymnázium  2:54,02        
 16  Solisová Dominika             Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  2:54,84        
 17  Hatvanyová Nina       010715  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   2:56,76        
 
600 m 1.beh          ml.žiačky                           
  1  Hasprová Ivana        010114  Močenok ZŠ                     2:10,56        
  2  Vargová Monika        000419  Šaľa Bernolákova ZŠ            2:14,04        
  3  Szilágyová Natália    010803  Močenok ZŠ                     2:17,98        
  4  Némethová Barbora     001012  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ           2:18,56        
  5  Pecserke Simona       010409  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  2:20,10        
  6  Šipošová Andrea       000907  Šaľa Hollého ZŠ                2:23,23        
  7  Andrášková Roberta    011109  Šaľa Bernolákova ZŠ            2:34,87        
 
600 m 2.beh          ml.žiačky                           
  1  Bolfová Paulína       000714  Močenok ZŠ                     2:04,91        
  2  Vaneková Martina      000812  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   2:12,50        
  3  Kissová Dominika      010203  Šaľa Hollého ZŠ                2:25,23        
  4  Ivánová  Kristína     010220  Šaľa J.Fándlyho Ško Gymnázium  2:27,45        
  5  Blahová Bianka        001112  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ          2:32,32        
  6  Hakserová Lea         000530  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ           2:33,11        
  7  Gyuríková Simona      011119  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ           2:40,27        
  8  Majorová Petra        010603  Šaľa J.Fándlyho Ško Gymnázium  2:54,02        
  9  Solisová Dominika             Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  2:54,84        
 10  Hatvanyová Nina       010715  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   2:56,76        
 
600 m                najml.žiačky                        
  1  Molnárová Jana        020112  Šaľa Hollého ZŠ                2:12,92  11    
  2  Buttafoco Chiara Lui  020103  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  2:16,73   9    
  3  Dičerová Ema          030509  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   2:23,15   8    
  4  Gogová Martoina       030710  Šaľa Hollého ZŠ                2:31,36   7    
  5  Kolozsi Tara          020225  Diakovce s VJM ZŠ              2:31,41   6    
  6  Borsosová Natália     020527  Diakovce s VJM ZŠ              2:32,86   5    
  7  Szabová Kristína      020504  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  2:34,12   4    
  8  Bírová Rebecca        030525  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   2:34,91   3    
  9  Pápayová Nina         030610  Močenok ZŠ                     2:36,32   2    
 10  Jedličková Laura      021009  Močenok ZŠ                     2:42,55   1    
 11  Koščová Veronika      030415  Šaľa Hollého ZŠ                3:04,82        
 12  Malíková Patrícia     031110  Močenok ZŠ                     3:05,60        
 
600 m 1.beh          najml.žiačky                        
  1  Buttafoco Chiara Lui  020103  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  2:16,73        
  2  Gogová Martoina       030710  Šaľa Hollého ZŠ                2:31,36        
  3  Borsosová Natália     020527  Diakovce s VJM ZŠ              2:32,86        
  4  Szabová Kristína      020504  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  2:34,12        
  5  Pápayová Nina         030610  Močenok ZŠ                     2:36,32        
  6  Jedličková Laura      021009  Močenok ZŠ                     2:42,55        
  7  Koščová Veronika      030415  Šaľa Hollého ZŠ                3:04,82        
  8  Malíková Patrícia     031110  Močenok ZŠ                     3:05,60        
 
600 m 2.beh          najml.žiačky                        
  1  Molnárová Jana        020112  Šaľa Hollého ZŠ                2:12,92        
  2  Dičerová Ema          030509  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   2:23,15        
  3  Kolozsi Tara          020225  Diakovce s VJM ZŠ              2:31,41        
  4  Bírová Rebecca        030525  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   2:34,91        
 
diaľka               ml.žiačky                           
  1  Marková Katarína      011122  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             378    11    
  2  Kozaňáková Alexandra  000112  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     365     9    
  3  Kollerová  Gizela     011025  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             355     8    
  4  Czemezová Katarína    010509  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     344     7    



  5  Andrášková Roberta    011109  Šaľa Bernolákova ZŠ              330     6    
  6  Bičkayová Dominika    000114  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    329     5    
  7  Hajduová Kristína     001202  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             326     4    
  8  Partlová Mariana      010911  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    323     3    
  9  Izsófová Laura        001016  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ            319     2    
 10  Matuszeková Tereza    011218  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    315     1    
 11  Némethová Natália     000101  Šaľa J.Fándlyho Ško Gymnázium    313          
 12  Královičová Romana    001220  Šaľa Hollého ZŠ                  284          
 13  Psotová Lenka         010615  Šaľa J.Fándlyho Ško Gymnázium    269          
 14  Majorová Petra        010603  Šaľa J.Fándlyho Ško Gymnázium    222          
 
diaľka               najml.žiačky                        
  1  Ševčíková Bianka      020630  Šaľa Hollého ZŠ                  333    11    
  2  Buttafoco Chiara Lui  020103  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    325     9    
  3  Kováčiková Lucia      031007  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    324     8    
  4  Kozová Veronika       030320  Šaľa Hollého ZŠ                  318     7    
  5  Mladá Alica           030530  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    301     6    
  6  Vinczeová Frederika   020506  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     297     5    
  7  Vološinová Nina       030227  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ            291     4    
  8  Lazarová Lucia        020710  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ            241     3    
  9  Maureryová Timea      030129  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ            239     2    
 10  Gálová Denisa         040224  .trnovec                         187          
 
výška                ml.žiačky                           
  1  Jakubičková Vanesa    00      nr                               135          
  2  Boledovičová Michael  000717  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    125    11    
  3  Vargová Monika        000419  Šaľa Bernolákova ZŠ              125     9    
  4  Petrikovičová Veroni  000923  Šaľa Hollého ZŠ                  120     8    
  5  Chudáčiková Alexandr          Močenok ZŠ                       115     7    
  6  Beňovská Katarína     010603  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     115     6    
  7  Kulinová Alexandra    000201  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             115     5    
  8  Hasprová Ivana        010114  Močenok ZŠ                       115     4    
  9  Partlová Mariana      010911  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    115     3    
 10  Vnuková Veronika      010429  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             110     2    
 11  Hakserová Lea         000530  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             110     1    
 12  Jakubecová Barbora    010515  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ            110          
 13  Kozaňáková Alexandra  000112  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     105          
     Gogová Adriána        010826  Šaľa Hollého ZŠ                  105          
 15  Karlubíková Andrea    010331  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    100          
     Czemezová Katarína    010509  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     100          
 
guľa 3kg             ml.žiačky                           
  1  Vaneková Martina      000812  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     8,01   11    
  2  Hrdlicová Mária       000110  Šaľa Hollého ZŠ                  8,00    9    
  3  Kollerová  Gizela     011025  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             6,99    8    
  4  Jankechová Natália    010125  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     6,69    7    
  5  Slišková Anna         000524  Šaľa Hollého ZŠ                  6,50    6    
  6  Královičová Romana    001220  Šaľa Hollého ZŠ                  6,36    5    
  7  Kissová Kristína      000110  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    5,37    4    
 
guľa                 najml.žiačky                        
  1  Lanczová Barbora      020728  Šaľa Hollého ZŠ                  8,40   11    
  2  Ščípová Olívia        020821  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ             6,60    9    
  3  Pálová Petra          030426  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     5,89    8    
  4  Eremiašová Elizabeth  030123  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ            5,84    7    
  5  Pozsonyová Vivien     020622  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     5,00    6    
  6  Bočáková Barbora      020220  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    4,84    5    
  7  Hochelová Sarah       021101  Šaľa Hollého ZŠ                  4,40    4    
  8  Udvaros Anna                  Diakovce s VJM ZŠ                4,14    3    
  9  Szabová Kristína      020504  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    1,98    2    
 
kriket               ml.žiačky                           
  1  Slišková Anna         000524  Šaľa Hollého ZŠ                 52,00   11    
  2  Kissová Dominika      010203  Šaľa Hollého ZŠ                 50,20    9    
  3  Jankechová Natália    010125  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    47,40    8    
  4  Bolfová Paulína       000714  Močenok ZŠ                      46,90    7    
  5  Hrdlicová Mária       000110  Šaľa Hollého ZŠ                 41,10    6    
  6  Šoková Tamara         000711  Močenok ZŠ                      40,50    5    
  7  Blašková Simona       001204  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    37,50    4    
  8  Chudáčiková Alexandr          Močenok ZŠ                      36,00    3    
  9  Petrová Barbora       000211  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ       31,10    2    
 10  Psotová Lenka         010615  Šaľa J.Fándlyho Ško Gymnázium   28,90    1    
 11  Kissová Kristína      000110  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   28,80         
 12  Solíková Dominika     010627  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   28,60         
 13  Kardošová Michaela            Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            23,90         
 14  Ivánová  Kristína     010220  Šaľa J.Fándlyho Ško Gymnázium   19,90         



 
kriket               najml.žiačky                        
  1  Lanczová Barbora      020728  Šaľa Hollého ZŠ                 59,60   11    
  2  Ščípová Olívia        020821  Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            33,80    9    
  3  Pálová Petra          030426  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    32,80    8    
  4  Hochelová Sarah       021101  Šaľa Hollého ZŠ                 25,50    7    
  5  Eremiašová Elizabeth  030123  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           24,20    6    
  6  Pozsonyová Vivien     020622  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    23,40    5    
  7  Honzová Eva           030127  Šaľa Hollého ZŠ                 22,80    4    
  8  Bočáková Barbora      020220  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   20,10    3    
  9  Miškovičová Petra     020402  Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ           18,40    2    
 10  Šipošová Vanesa       040626  Diakovce s VJM ZŠ               16,30    1    
 11  Szalayová Kamila      020701  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   15,10         
 12  Kmeťová Alexandra     020914  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   13,90         
 13  Šipošová Vanda        030311  Diakovce s VJM ZŠ               12,20         
 14  Udvaros Anna                  Diakovce s VJM ZŠ                9,60         
 
4 x 200 m            ml.žiačky                           
  1  "A"                           Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   2:18,47  11    
  2  "A"                           Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ           2:19,15   9    
  3  "A"                           Šaľa Hollého ZŠ                2:22,03   8    
  4  "A"                           Šaľa J.Fándlyho Ško Gymnázium  2:24,98   7    
  5  "A"                           Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  2:29,84   6    
 
4 x 200 m            najml.žiačky                        
  1  "A"                           Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   2:29,25  11    
  2  "A"                           Šaľa Hollého ZŠ                2:31,81   9    
  3  "B"                           Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  2:34,69   8    
  4  "A"                           Diakovce s VJM ZŠ              2:48,97   7    
 
 
 
Memorial Melicherčíka a Mutkoviča  Šaľa  25.9.2013 
 
                                  BODOVANIE škôl  
                 ------------------------------------------- 
                 Šaľa Hollého ZŠ                317,50 
                 Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    290,00 
                 Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     282,50 
                 Močenok ZŠ            185,50 
                 Šaľa J.Murgaša ZŠsMŠ            170,50 
                 Šaľa Bernolákova ZŠ             97,00 
                 Šaľa J.Fándlyho Ško Gymnázium    73,50 
                 Trnovec n.Váhom ZŠsMŠ            59,50 
                 Diakovce s VJM ZŠ                53,00 
                 Tešedíkovo Školská  20,00 


